МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 24.12,2018 № 1320
«О направлении врачей-специалистов
в призывные медицинские комиссии
для проведения медицинского
освидетельствования граждан
при первоначальной постановке
на воинский учет в январе-марте 2019 года»

№

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
24 декабря 2018 года № 1320 «О направлении врачей-специалистов в [призывные
медицинские комиссии для проведения медицинского освидетельствования граждан при
первоначальной постановке на воинский учёт в январе-марте 2019 фда» (далре - Приказ)
следующие изменения: I 1

Строку 6 Приложения № 1 «График выделения врачей-спеЦиалистов в районы
(города) Калужской области для проведения медицинского освидетс; i ьствования граждан
при первоначальной постановке на воинский учет в январе-марте 2019 года» к Приказу
изложить в следующей редакции:

Отдел военного
комиссариата, в

составе медицинской
комиссии которого

имеются
недостающие врачи-

специалисты.

Даты и место
проведения

медицинских
комиссий

Недостающие
врачи-специалисты

i Медицинское
| учрежден и.;,

вьщеляющее
! недостающих
врачей-специалистов

Сухйничского и
Думиничского

районов

28,29.01.2019 г.
11.02.2019
Сухиничи

невролог ГБУЗ КО «КОКБ» I

Министр К.Н. Баранов